
 

ZARZĄDZENIE NR 234.05.2024.2025 

Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Halinowie 

z dnia 5 maja 2025 roku 

 

w sprawie: wprowadzenia „Procedury postępowania w przypadku niebezpiecznego zachowania 

ucznia stwarzającego zagrożenie dla bezpieczeństwa i zdrowia własnego oraz innych osób w Zespole 

Szkolno-Przedszkolnym w Halinowie”. 

 
Na podstawie 

art. 68.1. 6) Ustawy prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 737, 854, 1562, 1635, 1933.)  
zarządzam co następuje.  

 

§ 1 
 

Wprowadzam „Procedury postępowania w przypadku niebezpiecznego zachowania ucznia 
stwarzającego zagrożenie dla bezpieczeństwa i zdrowia własnego oraz innych osób w Zespole Szkolno-
Przedszkolnym w Halinowie” jako Załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.  
 

§ 2 

 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
 
 

Dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Halinowie 

 
Lidia Kołakowska 

 
 
 

 

 

 

  


